شروع چندی
سالانہ — ۱۵ روپے
ششماہی — ۸ روپے
مالک غیر — ۳۰ روپے
فی پرچہ — ۳۰ پیسے

ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بقتا پوری
نائبین:-
جاوید اقبال اختر
محمد انعام غوری

THE WEEKLY **BADR** QADIAN PIN. 143516.

۱۶ فروری ۱۹۶۸ء ۱۶ ربیع الثانی ۱۳۸۷ھ ۸ ربیع الاول ۱۳۹۸ھ

لغت رسول عربی صلی اللہ علیہ وسلم

فختیہ کلام حضرت امام مہدی علیہ الصلوٰۃ والسلام

بشو از دل شنایان محمد اگر خواہی کہ حق گوید ثنائیت خاک تشار کو چہ آل محمد است جان و دل محمد صلی اللہ علیہ وسلم کے جمال محمد است
محمد مست برہان محمد اگر خواہی دلیل عاشقش باش در ہر مکان ندائے جمال